
                  **PANETTONE SETTEVELI 800 g                                                      

 

 
Ingredienti: Farina di GRANO tenero tipo "00", BURRO fresco, cioccolato fondente (pasta di cacao, zucchero, 
burro di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA, vaniglia naturale, cacao min. 64%), zucchero, PANNA fresca, 
tuorlo d'UOVO fresco, lievito naturale (contiene GLUTINE), cacao, miele d'acacia, thè, vaniglia naturale, 
addensate: pectina, malto d'ORZO, sale. Glassa: copertura al latte (zucchero, burro di cacao, LATTE intero in 
polvere, pasta di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA, vaniglia naturale), pasta di NOCCIOLE Piemonte IGP, 
massa di cacao. PUO’ CONTENERE TRACCE DI ARACHIDI, SEMI DI SESAMO, LECITINA DI SOIA, SENAPE. 
Prodotto soggetto a calo peso naturale. Conservare in luogo fresco e asciutto. 
Dichiarazione nutrizionale per 100g  

Energia 1930 kJ / 462 kcal – Grassi 29 g – di cui acidi grassi saturi 15 g – Carboidrati 43 g - di cui zuccheri 29 

g – Fibre 3,9 g – Proteine 7,4 g – Sale 0,07 g 

 

SALSA CREMOSA ALLE NOCCIOLE PRALINATE 150g  

Ingredienti: PANNA fresca, zucchero, glucosio, BURRO fresco, pasta di NOCCIOLE Piemonte IGP, 

emulsionante: lecitina di SOIA no OGM, vaniglia naturale, sale. PUO’ CONTENERE FARINA DI FRUMENTO, 

FRUTTA A GUSCIO, TRACCE DI ARACHIDI, SEMI DI SESAMO, UOVA E DERIVATI, LECITINA DI SOIA, SENAPE.  

Prima di servire, temperare su una fonte di calore e agitare.  

Dichiarazione nutrizionale per 100g 

Energia 1304 kJ / 312 kcal – Grassi 20 g – di cui acidi grassi saturi 8,5 g – Carboidrati 26 g - di cui zuccheri 23 

g – Fibre 2 g – Proteine 6 g – Sale 0,2 g 

 

DISCO IN CIOCCOLATO 150g 

Cioccolato fondente (pasta di cacao (70%), zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA no OGM, 

estratto di vaniglia), NOCCIOLE pralinate (NOCCIOLA Piemonte IGP, zucchero, glucosio), cioccolato al latte 

(zucchero, burro di cacao, LATTE intero in polvere, pasta di cacao, emulsionante: lecitine di SOIA, vaniglia 

naturale), corn flakes (contiene malto d’ORZO), serigrafia colorata: burro di cacao, concentrato di ravanello, 

ribes nero, mela, coloranti: E100, E120, emulsionanti: lecitina di girasole. PUO’ CONTENERE FARINA DI 

FRUMENTO, TRACCE DI ARACHIDI, SEMI DI SESAMO, UOVA E DERIVATI, SENAPE. Conservare in luogo fresco 

e asciutto. 

Dichiarazione nutrizionale per 100g 

Energia 1950 kJ / 467 kcal – Grassi 21 g – di cui acidi grassi saturi 1,7 g – Carboidrati 66 g - di cui zuccheri 63 

g – Fibre 2,9 g – Proteine 4,4 g – Sale 0 g 

 
 
 
 
 
 
 
 
**Conservare a 18°C in luogo fresco e asciutto 

 



                  **PANETTONE SETTEVELI 800 g                                                      

ALLERGENI / ALLERGENS:  

 PRESENTE CC* 

Cereali contenenti glutine e derivati / Cereals containing Gluten and 
product thereof 

X  

Crostacei e derivati / Crustaceans and products thereof   

Uova e derivati /Eggs and products thereof X  

Pesce e derivati / Fish and products thereof   

Arachidi e derivati / Peanuts and products thereof  X 

Soia e derivati /Soy beans and products thereof X  

Latte e derivati / Milk and products thereof X  

Frutta a guscio e derivati / Shell fruits and products thereof X  

Sedano e derivati / Celery and products thereof   

Senape e derivati / Mustard and products thereof  X 

Semi di sesamo e derivati / Sesame seeds and products thereof  X 

Residuo in SO2>10 mg/Kg o 10 mg/l /SO2 more than 10 mg/Kg o 10 
mg/l 

  

Lupino e prodotti a base di lupino / Lupin and products thereof   

Molluschi e prodotti a base di mollusco / Mollusco and products 
thereof 

  

*Possibilità di contaminazione crociata / Potential cross-contamination 


